
 

 

ZARZĄDZENIE NR 22/2024 

STAROSTY GLIWICKIEGO 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej 

na terenie Powiatu Gliwickiego w 2024 roku 

Na podstawie art. 6 pkt 15, art. 60 ust. 2 pkt 2, ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 901 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania w 2024 roku mieszkańca w: 

1) Domu Pomocy Społecznej  „Ostoja” w Sośnicowicach, ul. Kozielska 1, w kwocie 7.242,75 zł, 

2) Domu Pomocy Społecznej „Zameczek” w Kuźni Nieborowskiej, ul. Knurowska 13, w kwocie 7.171,40 zł, 

3) Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci i Młodzieży prowadzonym przez Zakon Ojców Kamilianów 

w Pilchowicach, ul. Damrota 7, w kwocie 7.210,67 zł, 

4) Domu Pomocy Społecznej Caritas Diecezji Gliwickiej w Wiśniczach, ul. Wiejska 42a, w kwocie 

6.563,63 zł, 

5) Domu Pomocy Społecznej Caritas Archidiecezji Katowickiej Ośrodek M.B. Uzdrowienie Chorych 

w Knurowie, ul. Szpitalna 29, w kwocie 6.059,97 zł. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Starosta Gliwicki 

 

Włodzimierz Gwiżdż 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 lutego 2024 r.

Poz. 1499


		2024-02-22T07:27:21+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




